

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ...จัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 จำนวน 5 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์สารสนเทศ สำนักงานคณะกรรมการพิเศษเพื่อประสานงานโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ.(สำนักงาน กปร.)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร... 2,471,800 บาท (สองล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)
 - 3.1 เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 พร้อมระบบปฏิบัติการ จำนวน 40 เครื่อง เป็นเงิน 1,448,000 บาท ราคา 36,200 บาท/หน่วย
 - 3.2 เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล พร้อมระบบปฏิบัติการ จำนวน 4 เครื่อง เป็นเงิน 112,800 บาท ราคา 28,200 บาท/หน่วย
 - 3.3 อุปกรณ์ป้องกันและตรวจจัดการบุกรุก แบบที่ 1 จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 430,000 บาท
 - 3.4 อุปกรณ์จัดเก็บ Log File ระบบเครือข่าย แบบที่ 2 จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 400,000 บาท
 - 3.5 เครื่องสแกนเนอร์สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 2 จำนวน 3 เครื่อง เป็นเงิน 81,000 บาท ราคา 27,000 บาท/หน่วย
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ **๑๑ พ.ย. ๒๕๖๗**

เป็นเงิน..... 2,594,053.15 บาท (สองล้านห้าแสนเก้าหมื่นสี่พันห้าสิบบาทสิบห้าสตางค์).....




ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท

 - 4.1 เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 พร้อมระบบปฏิบัติการ จำนวน 40 เครื่อง เป็นเงิน 1,489,085.20 บาท...ราคา 37,227.13 บาท/หน่วย
 - 4.2 เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล พร้อมระบบปฏิบัติการ จำนวน 4 เครื่อง เป็นเงิน 116,179.61 บาท ราคา 29,044.90 บาท/หน่วย
 - 4.3 อุปกรณ์ป้องกันและตรวจจัดการบุกรุก แบบที่ 1 จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 442,816.67 บาท
 - 4.4 อุปกรณ์จัดเก็บ Log File ระบบเครือข่าย แบบที่ 2 จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 463,866.67 บาท
 - 4.5 เครื่องสแกนเนอร์สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 2 จำนวน 3 เครื่อง เป็นเงิน 82,105 บาท ราคา 27,368.33 บาท/หน่วย

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 5.1 สืบราคาจากบริษัท GoodDay จำกัด
- 5.2 สืบราคาจากบริษัท อินโนโค จำกัด
- 5.3 สืบราคาจากบริษัท ไอทีเอเอส จำกัด

6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

- 6.1 นายเอกชัย เฟื่องสว่างลายเซ็น 
- 6.2 ว่าที่ ร.อ. พิศาล ศรีตัมภวาลายเซ็น 
- 6.3 นายจุฑาพล ยุคแผนลายเซ็น 

รายละเอียดประกอบการคำนวณราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
จัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 5 รายการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1.	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 พร้อมระบบปฏิบัติการ	40 เครื่อง	37,227.13	1,489,085.20
2.	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงาน ประมวลผลพร้อมระบบปฏิบัติการ	4 เครื่อง	29,044.90	116,179.61
3.	อุปกรณ์ป้องกันและตรวจจับการบุกรุก แบบที่ 1	1 เครื่อง	442,816.67	442,816.67
4.	อุปกรณ์จัดเก็บ Log File ระบบเครือข่าย แบบที่ 2	1 เครื่อง	463,866.67	463,866.67
5.	สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับ ศูนย์บริการ แบบที่ 2	3 เครื่อง	27,368.33	82,105
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				2,594,053.15
(สองล้านห้าแสนเก้าหมื่นสี่พันห้าสิบบาทสิบห้าสตางค์) ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว				

หมายเหตุ ใช้ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 5 รายการ และใช้ราคาเฉลี่ยเป็นเกณฑ์ในการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ซึ่งได้ตรวจสอบแล้วเป็นราคาที่สามารซื้อขายกันได้จริงจากท้องตลาด ณ ปัจจุบัน